www.ipl.it   63
SPECIAL
Trattamento Liquidi • Fluids Handling
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
APOLLO NL 1 (Cod. A1)
Tubo in PVC-P super elastico di colore grigio con spirale in PVC rigido antiurto di colore azzurro.
Speciale formulazione studiate per mantenere un’elevata flessibilità anche a basse temperature.
La sua struttura con spirale a vista consente di ridurre l’attrito durante lo scorrimento del tubo sul
suolo. Completamente liscio interno e leggermente corrugato esternamente, il tubo resiste ad agenti
atmosferici ed a numerose sostanze chimiche. Su richiesta disponibile la versione antistatica con
cordicella di rame.
• Spurghi ed agricoltura aspirazione e mandata di acque reflue, liquidi industriali; particolarmente
adatto all’impiego su carri botte grazie alle sue proprietà fisico-meccaniche.
Grey plasticized PVC hose manufactured with super elastic material and reinforced with anti-shock
rigid PVC spiral. Special formulation conceived for keeping high  flexibility even at low temperatures. Its
exposed spiral allows less resistance to dragging.
Inside smooth and corrugated outside, it resists to weather agents and to most chemicals. The antistatic
version with copper wire is available on request.
• In Waste Management and agriculture, excellent solution for suction and discharge of industrial water,
slurries and liquids; particularly suitable to be used on tank trucks.
+60°C
-25°C
Tubo in PVC-P / PVC-P hose
Spirale in PVC rigido antiurto
Anti-shock rigid PVC spiral
Scheda tecnica / Technical data
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth.
mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m
A1010254000000 25,4*/1” 2,7 3,8 340 5,0 15 8 130 50
A1010320000000 31,8*/1.1/4” 3,0 4,3 500 5,0 15 8 130 50
A1010380000000 38,1*/1.1/2” 3,3 4,8 650 4,2 12,5 8 140 50
A1010390000000 39* 3,3 4,8 670 4,2 12,5 8 140 50
A1010500000000 50* 3,6 5,3 940 3,5 10,5 8 180 50
A1010515000000 51,5* 3,6 5,3 970 3,5 10,5 8 180 50
A1010520000000 50,8*/2” 3,6 5,3 950 3,5 10,5 8 180 50
A1010570000000 57* 3,8 5,6 1140 3,0 9 8 205 50
A1010630000000 63,5*/2.1/2” 3,9 5,8 1320 3,0 9 8 230 50
A1010650000000 65* 4,2 5,9 1410 3,0 9 8 240 50
A1010760000000 76* 4,2 6,2 1620 3,0 9 8 290 50
A1010777000000 77,7* 4,2 6,2 1650 3,0 9 8 295 50
A1010800000000 80* 4,3 6,6 1740 2,5 7,5 8 300 30
A1010900000000 90* 4,4 6,8 2020 2,5 7,5 8 340 30
A1011000000000 100* 4,8 7,7 2530 2,0 6 8 380 30
A1011020000000 102*/4” 4,8 7,7 2580 2,0 6 7 380 30
A1011050000000 105* 4,9 7,7 2670 2,0 6 7 395 30
A1011100000000 110* 5,1 7,8 2830 2,0 6 7 415 30
A1011200000000 120* 5,1 8,1 3190 2,0 6 7 450 30
A1011270000000 127*/5” 5,2 8,2 3430 2,0 6 7 500 30
A1011500000000 151,5* 6,1 9,4 4800 1,5 4,5 7 630 20
A1011520000000 152,4*/6” 6,1 9,4 4830 1,5 4,5 7 630 20
A1011600000000 160* 6,5 10,2 5320 1,3 4 6 750 20
A1012000000000 200* 8,3 12,5 8580 1,0 3 6 900 10
A1012030000000 203,2*/8” 8,3 12,5 8710 1,0 3 6 900 10
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity